
Projekt 
 
z dnia  30 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VI/.../2024 
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Jamielnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm. ) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 320 z późn. zm. ) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwałę Nr XXIII/132/2012 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 20 czerwca 2012 r. 
w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Jamielnik, zmienia się w ten sposób, że w § 1, w ust. 1, po punkcie 
28 dodaje się punkty 29 - 30 o treści następującej: 

„29) Malinowa – część działki nr 136/16 - obręb Bagno, 

30) Różana - część działki nr 136/16 - obręb Bagno”. 

2. Przebieg ulic określonych w ust. 1 przedstawiony jest na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Gorzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F96192-5A69-4E58-94FE-3D1BFA482443. Projekt Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VI/…/2024 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 7 listopada 2024 rok 

 

JAMIELNIK 

 

 

 

 

 

 

LEGENDA 

Ulica Malinowa 

Ulica Różana  

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F96192-5A69-4E58-94FE-3D1BFA482443. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/.../2024 RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 29 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 30 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


